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Zv/Dekan A.Koroshi


Kryetar Dega e kualifikimit Shkencor dhe Botimeve


Zv/Dekan O.Stroka


Zv/Dekan   D.Rira


Zv/Dekan S.Pasho


Kryetar Dege Cilësisë , vlerësimit dhe kurrikulës


Kryetar Dege Qëndrës së Gjuhëve


Kryetar Dega e Sekretarisë dhe procesit mësimor


Specialist


Specialist Mësimor Cikli i Dytë


Specialist i  Kërkimit Shkencor


 Këshillimi i Karrierës


Asistente e Dekanit 


Dekani


Specialist mësimor Cikli  i Parë


Kryetar Dega e Burimeve Njerëzore & Protokoll-Arshiva


Kryetar   Dega Projekteve


Departamentet (7)


Specialist për procesin mësimor pranë Departamenteve (6)


Kryetar Dega e IT-së


Specialist IT


Specialist BNJ


Specialist


Përgjegjës Biblioteke


Bibliotekar
(2)


Kryetar Dega Përkthimeve


Specialist 


Kryetar Dega e trajnimeve dhe e Inovacionit Pedagogjik


Specialist Arkiv -Protokoll


Specialist i Informacioni


Specialist


Administratori


Kryetar  Dega e Financës dhe e Buxhetit


Specialist





Specialist i Botimeve


Specialist


Specialist web design


Kryetar Dega e Shërbimeve, Mirëmbajtje dhe Menaxhim Auditorëve


Specialist (3)


Punëtor Mirëmbajtje, teknik i mesëm dhe menaxhim sallash (2)


Punonjës pastrimi (7)  


Psikologë (2)


Laborant për laboratorët e përkthimit (1)
































































































































































































































































